お客様各位

7月 19日（金）営業時間変更のお知らせ

日頃はスズキ自販東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、当社では社員研修のため 7月 19日（金）の営業時間を下記の通り

変更させていただきます。

 【7月 19日（金）】

営業時間 10：00～16：00（整備受付 14：00まで）

※翌日（7月 20日）は通常通り 10：00～18：00まで営業いたします。

大変恐れ入りますが、お車の故障などで緊急の場合は下記にご相談くださいますようお願いいたします。

■ＪＡＦ 日本自動車連盟 ロードサービス救援コール■

電話番号 0570‐00‐8139

または   #8139（シャープハイサンキュー）

■ご加入の自動車保険■

多くの場合、自動車保険にはロードサービスが付帯されています。

詳しくは現在加入されている保険会社にお問い合わせ下さい。

スズキカードをお持ちの方は

■スーパーロードサービスデスク■

電話番号 0120‐17‐2463

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

株式会社スズキ自販東京